
 7
0 

 220 

 110 

 41 

 1
10

 

 78  25° 

CONNESSIONE PARTE CARTUCCIA R52APWBAA
CARTRIDGE PART CONNECTION R52APWBAA

CONNESSIONE x PARTE DEVIATORE 2 VIE D522AWBAA
CARTRIDGE PART CONNECTION 2 WAYS D522AWBAA

ROSONE A MURO
PLATE ON WALL

MANIGLIA CARTUCCIA MISCELATRICE;
MIXING CARTRIDGE HANDLE

MANIGLIA DEVIATRICE
DIVERTER HANDLE
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RICAMBI/SPARE PARTS:

CARTUCCIA/CARTRIDGE R52AP

DEVIATORE/DIVERTER D522A

AY92ZWB
Descrizione:

Serie

Cod. articolo

Remer Rubinetterie S.p.A. - Via Leonardo Da Vinci, 83 - 20062 Cassano d'Adda (MI) - Italy www.remer.eu

Description:

Academy

Parti esterne per Miscelatore ad incasso doccia Orizzontale con deviatore 2 vie.
Exsternal parts for  orizontal Built-in shower mixer with 2-way diverter 


